

BIANCA ISABEL ALVARADO REYNA
CALLE C MAGUEY 715
FRACC LOS AGAVES
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88296
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37199910
RFC: AARB850813QGA

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201883518	072 821 00201883518 4	\$42,061.71	\$35,675.01
TOTAL			\$42,061.71	\$35,675.01

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 42,061.71
+ Total de depósitos	\$ 35,334.04
- Total de retiros	\$ 41,720.74
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 35,675.01
Saldo disponible al día*	\$ 35,675.01
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 38,439.74
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 0.00
Compras en comercios	\$ 19,281.74-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 19,281.74-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$42,061.71)



DEPÓSITOS	\$35,334.04
RETIROS	\$41,720.74
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$35,675.01

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			42,061.71
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070147450517 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Bianca santande (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Carro CVE RASTREO: 38432P06202602014933940960 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 00:31:25		2,000.00	40,061.71
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161487425083 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Yojan CVE RASTREO: 3843CP04202602014935158311 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 14:49:52		350.00	39,711.71
01-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 5470968115593046 AL RFC BMN930209927 RAS 38436034059520000165 FAC 000165		2,000.00	37,711.71
04-FEB-26	COPPEL APP AB RFC:COP 920428Q20		1,535.00	36,176.71
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314322236335 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Rocio CVE RASTREO: 38432P02202602044943562262 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:08:49		100.00	36,076.71
05-FEB-26	BATH AND BODY WORKS MONEDA ORIGEN: 1,906.38 MXN USD : 1,915.91 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602022152608988 FECHA Y HORA AUT: 260202 1954		1,915.91	34,160.80
05-FEB-26	ROSS STORE #2316 MONEDA ORIGEN: 1,431.70 MXN USD : 1,438.86 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602022185608988 FECHA Y HORA AUT: 260202 1954		1,438.86	32,721.94
05-FEB-26	COPPEL APP AB RFC:COP 920428Q20		980.00	31,741.94
05-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260205 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143330782650 Super AL R.F.C. CECM830531M55		200.00	31,541.94
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4043130015078351 , BXI SPEI BCO:044 BENEF:Maestri (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DE01MTY0925008 CVE RASTREO: 38432P04202602054949199917 RFC: ND IVA: . O SCOTIABANK HORA LIQ: 19:53:55		1,490.00	30,051.94
06-FEB-26	TRASPASO 0000260206 , DE LA CUENTA: 0201883509 diciembre	7,000.00		37,051.94
07-FEB-26	2026020740014BMOVPO00426016210 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:34:18 DEL CLIENTE MIGUEL JAUREGUI SALAZAR DE LA CLABE 014821567469718683 CON RFC JASM820121K8A CONCEPTO: TRANSFERENCIA A VERSA 19 REFERENCIA: 7030672 CVE RAST: 2026020740014BMOVPO00426016210	8,000.00		45,051.94
08-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 5470968115593046 AL RFC BMN930209927 RAS 38436040297857000165 FAC 000165		2,000.00	43,051.94
08-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260208 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314322236335 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP06202602084958382434 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:52:33		100.00	42,951.94
09-FEB-26	FARMA LAREDO 12 RFC:MAV 101012197		338.00	42,613.94
10-FEB-26	CFE CONTIGO MU RFC:CSS 160330CP7		2,368.00	40,245.94
10-FEB-26	NETFLIX RFC:NME 110513PI3		249.00	39,996.94
10-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260210 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189140070342521 Cuadernos AL R.F.C. RELB490321QG7		1,200.00	38,796.94
11-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 5470968115593046 AL RFC BMN930209927 RAS 38436042868922000165 FAC 000165		2,000.00	36,796.94
13-FEB-26	20202633408043030280284735 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183412 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280284735	5,167.02		41,963.96
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100457184289 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Flores CVE RASTREO: 38432P01202602134977546732 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 18:23:47		600.00	41,363.96
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100457184289 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Carro CVE RASTREO: 3843CP06202602164987765731 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 15:12:48		3,000.00	38,363.96
16-FEB-26	TRASPASO 0000260216 , DE LA CUENTA: 0201883509 enero	6,000.00		44,363.96
17-FEB-26	KOHL'S #1059 MONEDA ORIGEN: 12.99 USD USD : 12.99 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 260215 17234745182634550741 FECHA Y HORA AUT: 260213 1409		224.28	44,139.68
17-FEB-26	AMAZON RFC:ANE 140618P37		69.00	44,070.68
18-FEB-26	ROSS STORE #2316 MONEDA ORIGEN: 3,387.25 MXN USD : 3,404.19 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 260215 17074745182634550741 FECHA Y HORA AUT: 260215 0837		3,404.19	40,666.49

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
20-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 5470968115593046 AL RFC BMN930209927 RAS 38436051663487000165 FAC 000165		2,000.00	38,666.49
23-FEB-26	COPPEL APP AB RFC:COP 920428Q20		1,071.00	37,595.49
23-FEB-26	EBANX CANVA RFC:EME 1409305E4		200.00	37,395.49
24-FEB-26	1015996CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:TELEFONOS DE MEXICO S.A.B DE LEYENDA: referencia REF SERV EMISOR:101599602616 CVE DE RASTREO:20124010030202026-02-230336685 REF:1015996 RFC TME840315KT6 IVA: 0.00		349.00	37,046.49
24-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260224 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189281001093153 AL R.F.C. ZAPC830114RF1		200.00	36,846.49
25-FEB-26	CONSL ORTHO SMILE RFC:ZAPC830114RF1		800.00	36,046.49
25-FEB-26	CONSL ORTHO SMILE RFC:ZAPC830114RF1		600.00	35,446.49
25-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260225 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143251106350 AL R.F.C. MEOF640830T71		350.00	35,096.49
26-FEB-26	20202633408056040280276924 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182753 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280276924	5,167.02		40,263.51
26-FEB-26	SERV AG LAS CAMPANAS1 RFC:SAC 1212284C7		622.50	39,641.01
27-FEB-26	EL GLOBO UNIFORMES RFC:NARO720102FJ2		1,115.00	38,526.01
27-FEB-26	F AHORRO MUNICIPIO LIB RFC:CFC 110121742		2,032.00	36,494.01
27-FEB-26	DISNEY PLUS RFC:WME 920221837		319.00	36,175.01
27-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 5470968115593046 AL RFC BMN930209927 RAS 38436058890248000165 FAC 000165		2,000.00	34,175.01
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314189439915 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP03202602275026281573 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 17:04:45		2,500.00	31,675.01
28-FEB-26	TRASPASO 0000260228 , DE LA CUENTA: 0201883509 dr retina y kince	4,000.00		35,675.01

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada